信息披露业务备忘录第8号：重大资产重组相关事项》等有关规定，公司股票继续停牌。 在

公司筹划重大资产重组事项过程中，公司将严格遵守信息披露相关规定并按照规定履行信

息披露义务。 公司股票停牌期间至少每5个交易日发布一次重大资产重组事项进展公告。

风险提示：

本公司筹划的重大资产重组事项，尚存较大的不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

北京众信国际旅行社股份有限公司董事会

2015年12月14日

证券代码：601199� � � � � �证券简称：江南水务 公告编号：临2015-057

江苏江南水务股份有限公司

2015半年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 每股转增比例：每10股转增10股

● 股权登记日：2015年12月17日

● 除权（除息）日：2015年12月18日

● 新增无限售条件流通股份上市日：2015年12月21日

一、通过资本公积金转增股本方案的股东大会届次和时间

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年12月7日召开

的2015年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司2015半年度资本公积金

转增股本的预案》，股东大会决议公告刊登于2015年12月8日的《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.

sse.com.cn）。

二、资本公积转增股本方案

(一)发放年度：2015半年度

(二)发放范围：截止2015年12月17日下午上海证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

(三)�资本公积转增股本方案：以截至2015年6月30日公司股本总数233,

800,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，共转增233,

800,000股，转增后公司股本总额467,600,000股。

三、实施日期

(一)股权登记日： 2015年12月17日

(二)除权（除息）日：2015年12月18日

(三)�新增无限售条件流通股份上市日：2015年12月21日

四、分派对象

截止2015年12月17日（A股股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

五、转增股本实施办法

本次实施资本公积金转增股本，按照中登上海分公司的有关规定，由中登

上海分公司通过计算机网络将所分派股份直接计入股东账户。 本次公司转增

股本的资本公积金为股票溢价发行收入形成，因此本次资本公积金转增股本

不扣税。

六、股本结构变动表

单位：股 本次变动前

变动数

本次变动后

送股 转增 合计

无限售条件

的流通股份

A股 233,800,000 0 233,800,000 233,800,000 467,600,000

无限售条件

的流通股份

合计

233,800,000 0 233,800,000 233,800,000 467,600,000

股份总额 233,800,000 0 233,800,000 233,800,000 467,600,000

七、按新股本摊薄计算的每股收益

本次转增股本方案实施后，按新股本467,600,000股摊薄计算公司 2015

年中期每股收益为：0.24元/股。

八、有关咨询办法

联系部门：江苏江南水务股份有限公司董事会办公室

联系电话：0510-86276771

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司

董事会

二〇一五年十二月十四日

证券代码：002450� � � � � � � � �证券简称：康得新 公告编号：2015-109

债券代码：112137� � � � � � � � �债券简称：12康得债

江苏康得新复合材料股份有限公司

非公开发行股票相关承诺公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

江苏康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）非公开发行股票工作已经完成，现将本次非公开发

行股票相关承诺公告如下：

一、发行人承诺

江苏康得新复合材料股份有限公司将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办

法》等法律、法规和中国证监会的有关规定，承诺自公司非公开发行股票新增股份上市之日起：

1、承诺真实、准确、完整、公平和及时地公布定期报告、披露所有对投资者有重大影响的信息，并接受

中国证监会和证券交易所的监督管理；

2、承诺公司在知悉可能对股票价格产生重大误导性影响的任何公共传播媒体出现的消息后，将及时

[…]

康得集团 24,585.65 17.10% 24,585.65 15.29%

丰实云兰 - - 5,691.52 5,691.52 3.54%

华富基金-鸿盛14号资产管理计

划

- - 3,984.06 3,984.06 2.48%

天弘基金定增40号资产管理计

划

- - 2,845.76 2,845.76 1.77%

安鹏资本 - - 2,845.76 2,845.76 1.77%

赢盛通典 - - 1,707.46 1,707.46 1.06%

其他股东 119,163.53 82.90% - 119,163.53 74.10%

股份总数

错误！ 未找到引用

源。

100% 17,074.56 160,823.74 100%

六、保荐机构关于发行过程及认购对象合规性的结论意见

本次非公开发行的保荐机构恒泰长财证券认为：

“（一）本次发行经过了必要的授权，并获得了中国证监会的核准；

（二）本次发行股票的发行价格确定和配售过程符合《发行管理办法》、《实施细则》等相关法律法

规的规定，发行人本次非公开发行的发行过程合法、有效；

（三）本次非公开发行认购对象的选择符合公司及其全体股东的利益，符合发行人第二届董事会第

三十三次会议、第二届董事会第三十九次会议，以及2014年第二次临时股东大会和2015年第一次临时股

东大会审议通过的发行方案中关于发行对象的规定；

（四）确认本次发行对象安鹏资本和赢盛通典属于私募投资基金，均已按照《私募投资基金监督管理

暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规的规定办理了私募投

资基金备案手续；

（五）本次发行对象的认购资金来源为自有资金和向股东合法筹集的资金，认购资金来源合法，不存

在代持或通过结构化资产管理产品参与的情形；

（六）本次非公开发行符合《公司法》、《证券法》、《发行管理办法》、《实施细则》等相关法律法规

和规范性文件的规定，合法、有效。 ”

七、律师关于发行过程及认购对象合规性的结论意见

本次非公开发行的专项法律顾问北京德恒律师事务所认为：

发行人本次非公开发行已经依法取得了全部法定必备的授权、批准和核准；本次非公开发行涉及的

股份认购合同及其补充合同等法律文件合法、有效；本次非公开发行的发行对象、发行价格、发行数量以

及发行过程符合发行人关于本次非公开发行股东大会的决议以及《发行管理办法》、《实施细则》等相关

法律、法规、规章和其他规范性文件的规定；本次非公开发行的发行结果公平、公正。

八、本次非公开发行相关机构

（一） 保荐机构（主承销商）

名 称 ： 恒泰长财证券有限责任公司

法定代表人 ：张伟

保荐代表人 ：靳磊 罗道玉

项目协办人 ：张建军

联系地址 ：北京市西城区金融大街33号通泰大厦C座5层

电 话 ：010-56673708

传 真 ：010-56673737

（二）发行人律师

名 称 ：北京德恒律师事务所

负 责 人 ：王丽

经办律师 ：范利亚 李奥利

办公地址 ：北京西城区金融大街19号富凯大厦B座十二层

电 话 ：010-526828888

传 真 ：010-52682999

（三）公司审计机构

名 称 ：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人 ：杨剑涛

注册会计师 ：李海林 江晓

办公地址 ：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼4层

电 话 ：010-88211919

传 真 ：010-88210558

第二节 本次非公开发行前后公司基本情况

一、本次非公开发行前后前10名股东情况

（一）本次发行完成前，前10名股东情况

截至2015年11月30日，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称

持股总数

（股）

持股比例

（%）

1 康得投资集团有限公司 245,856,507 17.10

2 华宝信托有限责任公司－“辉煌” 7号单一资金信托 29,979,244 2.09

3 通用技术集团香港国际资本有限公司 27,384,156 1.90

4 东吴证券－民生银行－东吴康得新1号集合资产管理计划 22,854,046 1.59

5 全国社保基金四零六组合 22,525,460 1.57

6 中央汇金投资有限责任公司 20,504,400 1.43

7 华宝信托有限责任公司－“辉煌” 8号单一资金信托 20,020,756 1.39

8 中国建设银行股份有限公司－兴全社会责任混合型证券投资基金 18,688,000 1.30

9 张乃昌 18,095,353 1.26

10 中国工商银行－嘉实策略增长混合型证券投资基金 13,649,270 0.95

（二）本次发行完成后，前10名股东情况

本次发行完成后（截至2015年12月9日），公司前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称

持股总数

（股）

持股比例（%）

1 康得投资集团有限公司 245,856,507 15.29

2 深圳前海丰实云兰资本管理有限公司 56,915,196 3.54

3 华富基金－宁波银行－华能贵诚信托有限公司 39,840,637 2.48

4 华宝信托有限责任公司－“辉煌” 7号单一资金信托 29,979,244 1.86

5 深圳前海安鹏资本管理中心（有限合伙） 28,457,598 1.77

6 天弘基金－宁波银行－中航信托股份有限公司 28,457,598 1.77

7 通用技术集团香港国际资本有限公司 27,384,156 1.70

8 东吴证券－民生银行－东吴康得新1号集合资产管理计划 22,854,046 1.42

9 全国社保基金四零六组合 22,525,460 1.40

10 中央汇金投资有限责任公司 20,504,400 1.27

二、本次非公开发行前后公司股本结构的变化

项目

本次发行前

（截至2015年11月30日）

本次发行后

（截至2015年12月9日）

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股（或非流通股） 6,512,779 0.45 177,258,366 11.02

8、高管锁定股 6,512,779 0.45 6,512,779 0.41

9、投资者配售股份 - - 170,745,587 10.62

二、无限售条件股份 1,430,979,004 99.55 1,430,996,604 88.98

其中未托管股数 0 0.00 - -

三、股份总数 1,437,491,783 100.00 1,608,254,970 100.00

三、本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员直接持股数量没有变化。

四、本次发行对公司业务及资产、公司章程、股东结构、高级管理人员结构、业务结构的变动情况

（一）对公司业务及资产的影响

本公司主要从事高分子复合膜材料的研发、生产和销售业务，已形成预涂膜和光学膜两大产业群，是

国内重要的高分子复合材料的产业平台。本次非公开发行募集资金拟投入30亿元发展先进高分子膜材料

项目，包括纳米多层层叠膜、多层特种隔热膜、多层高档装饰膜、水汽阻隔膜、隔热膜等高端高分子膜，将

进一步丰富公司的产品线，巩固公司在高分子复合膜行业的优势地位。

本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，不涉及对公司现有资产的整合。

（二）对公司章程的影响

本次非公开发行完成后，公司将根据股东大会授权，根据发行的实际情况修改《公司章程》涉及注册

资本等与本次非公开发行有关的条款，并办理工商变更手续。 除此之外，不会对《公司章程》产生重大影

响。

（三）对股东结构的影响

本次发行完成后，康得集团仍为公司控股股东，持有康得集团80%股权的钟玉先生仍为公司的实际

控制人，公司控制权不会发生变化。

（四）对高级管理人员的影响

截至本公告书公告日，公司尚无对高级管理人员结构进行调整的计划。本次非公开发行后，不会对高

管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披